

Ole Justesen Invest ApS
CVR-nr. 15152672

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.01.2014

Dirigent

Navn: Ole Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Justesen Invest ApS
Hvidørevej 24
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15152672

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Ole Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og omfatter investeringer i børsnoterede værdipapirer og i fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på (58) t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.063 t.kr. og en egenkapital på 5.831 t.kr.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Nettoomsætning		218.330	206
Andre eksterne omkostninger		(336.506)	(314)
Bruttoresultat		(118.176)	(108)
Af- og nedskrivninger	1	(147.023)	(146)
Driftsresultat		(265.199)	(254)
Andre finansielle indtægter		272.137	657
Andre finansielle omkostninger		(65.788)	(6)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(58.850)	397
Skat af ordinært resultat	2	695	0
Årets resultat		(58.155)	397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(58.155)	397
		(58.155)	397

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.000	350
Indretning af lejede lokaler		425.969	474
Materielle anlægsaktiver	3	<u>675.969</u>	<u>824</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		898.530	899
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>898.530</u>	<u>899</u>
Anlægsaktiver		<u>1.574.499</u>	<u>1.723</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.250	0
Andre tilgodehavender		0	62
Tilgodehavende selskabsskat		8.357	8
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	23
Tilgodehavender		<u>102.607</u>	<u>93</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.195.391	4.010
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.195.391</u>	<u>4.010</u>
Likvide beholdninger		<u>190.070</u>	<u>240</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.488.068</u>	<u>4.343</u>
Aktiver		<u>6.062.567</u>	<u>6.066</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>5.331.410</u>	<u>5.388</u>
Egenkapital		<u>5.831.410</u>	<u>5.888</u>
Anden gæld		<u>231.157</u>	<u>178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>231.157</u>	<u>178</u>
Gældsforpligtelser		<u>231.157</u>	<u>178</u>
Passiver		<u><u>6.062.567</u></u>	<u><u>6.066</u></u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.389.565	5.889.565
Årets resultat	0	(58.155)	(58.155)
Egenkapital ultimo	500.000	5.331.410	5.831.410

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	147.023	146
	<u>147.023</u>	<u>146</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(695)	0
	<u>(695)</u>	<u>0</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	450.000	870.422
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>	<u>870.422</u>
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)	(397.430)
Årets afskrivninger	(100.000)	(47.023)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(200.000)</u>	<u>(444.453)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>	<u>425.969</u>
		<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		898.530
Kostpris ultimo		<u>898.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>898.530</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde ved regnskabsårets begyndelse et tilgodehavende hos anpartshaver. Dette blev tilbagebetalt inden afholdelse af ordinær generalforsamling i januar 2013. Lånet var opstået før 14. august 2012 og er således ikke omfattet af reglerne om indberetningspligt. Lånet er forrentet frem til indfrielsen i henhold til lovgivningens krav med en rentesats på 9,45%.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Justesen, Hvidørevej 24, 2930 Klampenborg